

# Kosmetik für Sie!



**MÄRKISCHE APOTHEKE KLADOW**  
WIR HELFEN IHNEN GESUND ZU BLEIBEN

**VICHY  
Mineral 89 Elixier  
50 ml**

**-19%**



Bisher € 24,50

**€ 19,78**

Polstert die Haut auf und verleiht ihr eine gesunde Ausstrahlung. Grundpreis: 39,50 Euro/100 ml.

**VICHY  
Nutrilogie 2  
50 ml**

**-19%**



Bisher € 18,90

**€ 15,28**

Intensiv-Aufbaupflege für sehr trockene Haut. Grundpreis: 30,56 Euro/100 ml.

**VICHY  
Nutrilogie Nacht  
50 ml**

**-20%**



Bisher € 19,90

**€ 15,98**

Für trockene bis sehr trockene Haut. Grundpreis: 31,96 Euro/100 ml.

**VICHY  
Neovadiol  
MAGISTRAL  
50 ml**

**-19%**



Bisher € 32,00

**€ 25,78**

Der rekonstruktive Pflege-Balsam mit Omega3-, 6-, und 9- Fettsäuren sowie Proteic GF und Pro-Xylane, hilft die Hautsubstanz zu festigen und intensiv mit Lipiden zu versorgen. Grundpreis: 51,56 Euro/100 ml.

**VICHY  
Neovadiol  
Rose Platinum Creme  
50 ml**

**-19%**



Bisher € 28,90

**€ 23,48**

Revitalisierende und stärkende Rosé-Creme. Grundpreis: 46,96 Euro/100 ml.

**VICHY  
Liftactiv Collagen  
Specialist Creme  
50 ml**

**-19%**



Bisher € 34,90

**€ 28,28**

Die wirksamste Anti-Age-Pflege von Vichy mit Sofort-Effekt und langfristiger Wirkung gegen alle Hautalterungszeichen für ein jüngeres Aussehen. Grundpreis: 56,56 Euro/100 ml.